-P

PreFeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.° 162/70

, O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR  oSr,O.NDO GAS.

TAIDIMI  funcionário interino do cargo de "Anxiliar de EscÉitOridi4g-
Vél -13", desta ltinicipaudadel  em virtude-de seu resultado obtido em
concurão Palie° realizado em 20-09-70, a partir de 06-11-70e

REGISTRERCE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Empino DA 13=Tná noa-
CIPALDE ~MAI  aos 30 de novembro de 1697o - hum mil nevecentos e
setenta.-

Joxo-rwri-NETTO R

PREFEITO 1&INICIPÀI DE UMUARAMA

	00000001